河 賑 審 第 １ 号

平成 26 年 3 月 24 日

大阪府知事

 松井 一郎 様

大阪府河川水辺の賑わいづくり審議会

会長 橋爪 紳也

「川の駅はちけんや」水辺の賑わい創出事業者の事業評価について（答申）

平成２６年３月２４日付け、河環第１５２７号で諮問のあった標記について、

下記のとおり答申します。

記

 「川の駅はちけんや」水辺の賑わい創出事業者について、平成２３年からの

事業内容を総合的に審議した結果、引続き事業を継続することが概ね妥当であ

ると考える。

ただし、所見をふまえた運営計画に基づき、賑わいの創出と情報発信・交流

について、より一層努めること。